事 務 連 絡

令和５年７月 27 日

 関係団体御中

                    厚生労働省医政局医事課

公的職業紹介の機能強化と有料職業紹介事業の適正化について

日頃より、医療行政の推進に多大なる御協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

別添の通り、各都道府県知事あてに通知を発出致しました。貴団体におかれて

は、同内容について、貴団体会員に周知いただきますよう、お願い申し上げま

す。